@ﬂ&' & %&Mé ol %W
gﬁmma di qq:?”io

DETERMINAZIONE GESTIONALE

Settore: URBANISTICA Numero Data

2 07/01/2010

Oggetto: Liquidazione spesa in esecuzione della determina gestionale n. 1172 del 24/11/20009.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il provvedimento sindacale n. 77 del 31.01.2009 di nomina a responsabile dell’area di posizione “Settore
Urbanistica e Responsabile dei lavori pubblici e della manutenzione ordinaria e straordinaria della frazione
Macchia”, ai sensi dell’art. 50, comma 10° del D.lgs n. 267/2000;

Premesso che con determina gestionale n. 1172 del 24/11/2009, esecutiva ai sensi di legge, veniva impegnata la
somma di Euro 600,00, IVA compresa, necessaria per 'acquisto del materiale occorrente per eseguire i lavori di
manutenzione straordinaria alle aree verdi in Piazza Mario di Leo e Monumento ai Caduti in Corso V. Emanuele;

CHE con la stessa determina gestionale la fornitura del materiale veniva affidata alla ditta “AN” di Angelo
Notarangelo, installazione e vendita materiale elettrico, con sede in Monte Sant’Angelo alla Via Manfredi n. 40, la
fornitura di materiale elettrico per 'importo di Euro 600,00 IVA compresa;

ATTESO che la ditta di cui sopra ha provveduto alla fornituta del materiale ed ha emesso la fattura n. 18/C del
05/12/2009 di Euro 600,51 IVA compresa;

RITENUTO, pertanto, liquidare quanto dovuto alla ditta “AN” di Angelo Notarangelo;

VISTI:
- i D.Lgs. del 18.08.2000, n. 267;
- lo Statuto Comunale;

DETERMINA
Per tutto quanto precisato in narrativa che forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo,
1) DI LIQUIDARE alla ditta “AN” di Angelo Notarangelo, installazione e vendita materiale elettrico, con

sede in Monte Sant’Angelo alla Via Manfredi n. 40 — P. IVA 03352340719, con quietanza dello stesso nato a
Monte Sant’Angelo il 20.02.19606, la somma di Euro 600,00, giusta fattura n. 18/C del 05/12/2009;

2) DI PRELEVARE la somma di Euro 600,00 dal Cap. 3260/RP 2003 “Lavori di manutenzione
straordinaria”;

3) I’INVIO di essa, in copia, al Sindaco ed alla ragionetia per gli adempimenti di rispettiva competenza,
perché curi Pemissione del mandato di pagamento.

L’Istruttore IL RESPONSABILE DEL SETTORE
URBANISTICA

Pagina 1di 1




@1{0' & c%mfé Tomd! %W
gﬂar&'ma di c?;”i»

Arch. Giampiero Bisceglia

Pagina 2 di 2




@ﬂ&' & %&M‘é ol %W
gﬂm’m’a di qq:?”io

Oggetto:Liquidazione spesa in esecuzione della determina gestionale n. 1172 del 24/11/2009.

Visto si attesta la regolarita contabile e la copertura finanziaria della
determinazione di cui all’'oggetto ai sensi dell’art. 151, comma 4°, e dell’art.
153, comma 5°, del T. U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Osservazioni:

Li IL RESPONSABILE SETTORE
PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo
Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dal

ILSEGRETARIO GENERALE

Pagina 3 di 3




